
DODATEK Č. 1 ke smlouvě Č. 0264/2021
o poskytování služeb a odborné pomoci v oboru požární ochrany

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci uzavřené dle ustanovení občanského zákoníku

Obsah smlouvy o dílo uzavřené dne 2.1.2021 mezi smluvními stranami

1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupená
lC:
DIČ:
Zapsaná

KULTURA Jablonec, p. o.

Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou
Petr Vobořil - ředitel
095 55 340
neplátce
Pr 1169 vedená k K.S, Ústí nad Labem

(dále také jen „objednatel“)
a

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupená:
lC:
DIČ:
Zapsaná

Prevence 4U s.r.o.

Mšenská 3984/56, Jablonec nad Nisou, 466 04
Petra Szirti Vélová—jednatel
228 00 620
CZ22800620
K.S. Ústí nad Labem ‚ odd. C, vložka 32345

(dále také jen „zhotovitel“)

se mění takto:

I. Smluvní strany — beze změn

II. Předmět smlouvy

pro níže uvedené činnosti na adrese — místo plnění:

7. TIC, Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou
8. Eurocentrum - výstaviště, prostory nájemce Klub Na Rampě, Jiráskova 1, Jablonec nad Nisou
9. Eurocentrum, prostory nájemce Restaurace pod Rampou, Jiráskova 9, Jablonec nad Nisou

III. Povinnosti zhotovitele

7. TIC, Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou
1. beze změn
2. beze změn
3. Četnost kontrol pracoviště 2x ročně.

8. Eurocentrum - výstaviště, prostory nájemce Klub Na Rampě, Jiráskova 1, Jablonec nad Nisou
9. Eurocentrum, prostory nájemce Restaurace pod Rampou, Jiráskova 9, Jablonec nad Nisou



Pro prostory č. 8 a Č. 9 platí níže uvedené povinnosti:

a) v rámci dodržování požární bezpečnosti celého objektu Eurocentrum se budou provádět fyzické

kontroly provozuschopnosti instalovaných PBZ : požární dveře, nouzové osvětlení

b) v rámci preventivních požárních prohlídek objektu se provádí prověření provozuschopnosti požárních

hasicích přístrojů, vnitřních požárních vodovodů, eps. Kontroly umístění bezpečnostního značení,

volných únikových cest, volných přístupů k hl. uzávěrům, dodržování předpisů o požární ochraně ad.

O provedení prověrky bude vyhotoven zápis s případnými závadami ‚ který bude předáním zástupci

nájemce i pronajímatele.

c) v rámci zpracování dokumentace DZP (dokumentace zdolávání požárů) bude tato dokumentace

vypracována i pro prostory nájemce

d) poskytnutí zpracované dokumentace PO nájemci včetně její následné aktualizace (požární poplachové

směrnice, evakuační plány, požární řády, dokumentace DZP)

IV. Cenové ujednání

1. Smluvní cena za poskytování služeb byla dohodnuta mezi účastníky jako odměna paušální. Základní

smluvní cena bude navýšena o 1800,- KČ čtvrtletně + zákonem stanovená DPH.

2. Za vypracování dokumentace BOZP a PO k novým objektům nebude účtován žádný poplatek

3. Za případné zpracování dokumentace zdolávání požárů — DZP k objektům č. 7, 8 a 9, si za tuto

speciální dokumentaci budeme účtovat samostatnou částku jejíž výše bude sjednána na základě objemu

práce a konkrétních místních podmínek objektu (již obsaženo v základní smlouvě o spolupráci).

V. Povinnost mlčenlivosti — beze změn

Vl. Zpracování osobních údajů- beze změn

VII. Zvláštní ujednání — beze změn

VIII. Závěrečná ustanovení — beze změn

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 0264/2021 ze dne 2.1.2021.

V Jablonci nad Nisou dne : 3.1.2022 V Jablonci nad Nisou dne :3.1.2022

zhotovitel


	DOC011
	DOC012



